СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЗАРЕЧНОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО  РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

(    семнадцатой сессии)

06.12.2021   № 83
с. Заречное
О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Совет депутатов Заречного   сельсовета Тогучинского  района Новосибирской области

 РЕШИЛ:
1. Признании утратившими силу следующие решения Совета депутатов Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области:
1.1. от 29.10.2010 №35 «Об определении налоговых ставок и порядка и сроков уплаты земельного налога»;

1.2. от 29.10.2010 № 36 «О налогах на имущество физических лиц и сроках уплаты на 2011 год»;

1.3. от 11.12.2012 №100«Об определении налоговых ставок и порядка и сроков уплаты земельного налога»;
1.4. от 11.12.2012 №101«О налогах на имущество физических лиц и сроках уплаты на 2013 год»;
1.5. от 19.12.2014  №151 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих, работников по обеспечению деятельности и ра...
1.6. от 22.04.2014 № 143 Совет депутатов Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области Об утверждении «Программы комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на ...
4. Опубликовать настоящее решение  в периодическом печатном издании "Заречный  Вестник" и разместить на официальном сайте администрации Заречного   сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

5. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца с момента официального опубликования, но не ранее  01 января  2022 года.

Председатель Совета депутатов

Заречного   сельсовета Тогучинского района

Новосибирской области
             В. В. Липский
Глава Заречного сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области                   А. П. Иваненко